
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i zaniechanych z ewidencji kosztów konta 
080 "Środki trwałe w budowie (inwestycje)" 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 "Środki trwałe w budowie (inwestycje)" inwestycji 
niepodjętych i zaniechanych wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ED9C8E-7D91-416F-AB97-718049B01A1C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 99/2023
Wójta Gminy Jeziora Wielkie
z dnia 29 grudnia 2023r.

Wykaz inwestycji podlegających zaniechaniu

Nazwa zadania Konto Wartość na dzień
29.12.2023r.

Poniesione wydatki Rok
rozpoczęcia/rok

ostatniego
wydatku

Uzasadnienie

Przebudowa drogi gminnej Jeziora 
Wielkie – Lubstówek

080-10 22.700,00 Opracowanie 
dokumentacji

2019/2019 Wykonano remont drogi. 
Inwestycja bez efektu 
majątkowego

Przebudowa drogi gminnej Jeziora 
Wielkie – Nożyczyn

080-15 16.300,00 Opracowanie 
dokumentacji

2019/2019 Zaniechano realizacji 
inwestycji. Inwestycja bez
efektu majątkowego

Przebudowa drogi gminnej 
Proszyska – Żółwiny

080-16 11.100,00 Opracowanie 
dokumentacji

2019/2019 Wykonano remont drogi. 
Inwestycja bez efektu 
majątkowego

Opracowanie dokumentacji na 
rozwój infrastruktury w Przyjezierzu

080-29 713,40 Opracowanie 
dokumentacji 

2019/2019 Dokumentacja 
opracowana jako 
załącznik do wniosku o 
dofinansowanie. W 
związku z 
nieotrzymaniem 
dofinansowania 
zrezygnowano z 
wykonania zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ED9C8E-7D91-416F-AB97-718049B01A1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


